

Midt Tank, Billund A/S

**Ammitsbølvej 37 Ødsted
7100 Vejle**

CVR-nr. 60 31 07 18

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2017

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midt Tank, Billund A/S
Ammitsbølvej 37 Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 60 31 07 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. september 1981
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Jan Juhl Østergaard
Søren Juhl Østergaard
Arne Juhl Østergaard

Direktion

Jan Juhl Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Skov Advokater
Havneparken 4
7100 Vejle

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ombygning af tankvogne og kompressorer, salg heraf samt reparation og vedligeholdelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 672.131, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.767.369.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.329.155	4.158
Personaleomkostninger	1	<u>(3.081.837)</u>	<u>(3.033)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.247.318	1.125
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(382.031)</u>	<u>(369)</u>
Resultat før finansielle poster		865.287	756
Finansielle indtægter		4.567	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.580)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		864.274	745
Skat af årets resultat	3	<u>(192.143)</u>	<u>(179)</u>
Årets resultat		<u>672.131</u>	<u>566</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	550
Overført resultat		<u>(327.869)</u>	<u>16</u>
		<u>672.131</u>	<u>566</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		60.000	300
Immaterielle anlægsaktiver	4	60.000	300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		829.393	693
Materielle anlægsaktiver	5	829.393	693
Deposita		225.000	225
Finansielle anlægsaktiver		225.000	225
Anlægsaktiver i alt		1.114.393	1.218
Råvarer og hjælpematerialer		787.988	607
Varer under fremstilling		1.040.817	0
Færdigvarer og handelsvarer		572.401	610
Forudbetaling for varer		278.594	174
Varebeholdninger		2.679.800	1.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.297.241	1.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.979	378
Udskudt skatteaktiv	7	26.695	29
Tilgodehavender		1.515.915	2.302
Likvide beholdninger		2.351.920	2.369
Omsætningsaktiver i alt		6.547.635	6.062
Aktiver i alt		7.662.028	7.280

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		2.267.369	2.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>550</u>
Egenkapital	6	<u>3.767.369</u>	<u>3.646</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		311.000	198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.198.331	733
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.333	345
Selskabsskat		189.838	177
Anden gæld		<u>1.954.157</u>	<u>2.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.894.659</u>	<u>3.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.894.659</u>	<u>3.634</u>
Passiver i alt		<u>7.662.028</u>	<u>7.280</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	2.595.238	550.000	3.645.238
Betalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	(327.869)	1.000.000	672.131
Egenkapital 31. december 2016	500.000	2.267.369	1.000.000	3.767.369

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.646.399	2.553
Pensioner	237.863	199
Andre omkostninger til social sikring	99.632	107
Andre personaleomkostninger	97.943	174
	3.081.837	3.033
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	5.580	9
	5.580	11
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	189.838	177
Årets udskudte skat	2.305	2
	192.143	179

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.200.000
Kostpris 31. december 2016	1.200.000
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	900.000
Årets afskrivninger	240.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.140.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	60.000

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.202.828
Tilgang i årets løb	585.000
Afgang i årets løb	(706.480)
Kostpris 31. december 2016	2.081.348
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.511.404
Årets afskrivninger	224.865
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(484.314)
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.251.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	829.393

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 5.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(29.000)	(31)
Årets udskudte skat	2.305	2
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	(26.695)	(29)
Immaterielle anlægsaktiver	(62.228)	(47)
Materielle anlægsaktiver	35.533	18
Overført til udskudt skatteaktiv	26.695	29
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	26.695	29
Regnskabsmæssig værdi	26.695	29

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af værksted og kontorbygning, årlig leje t.kr. 450. Udlejes af A. Juhl Østergaard Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Salg af varer og ydelser til associerede virksomheder Silo Trans A/S og Silo Trans Bulktransporte GmbH er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JJØ Holding ApS, Vejle

SJØ Holding ApS, Bindeballe